Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.09.2018г.               № 44
Об утверждении перечня муниципальных
 услуг, предоставляемых Администрацией
 сельского поселения Раменское,
предоставление, которых посредством
комплексного запроса не осуществляется

В соответствии с частью 13 статьи 15.1. Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2017 года № 479- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления муниципальных услуг нескольких муниципальных услуг посредством подачи заявителем единого заявления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Раменское, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется (приложение).

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава поселения                                               И.И. Калабашина

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Раменское

от 16.09.2018г. № 44
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Раменское, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

1. Присвоение и аннулирование адресов.

2. Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников.